様式第18（第36条関係）（昭49通産令92・平3通産令10・平6通産令66・平11通産令38・平12通産令314・一部改正、平13経産令20・旧様式第34繰上・一部改正、平18経産令13・令元経産令17・一部改正） 利害関係人疎明書 年月日 経済産業大臣殿 住所 氏名（名称及び代表者の氏名） （件名）の意見聴取会に参加して意見を述べたいので、電気用品安全法施行規則第36条第1項の規定により次のとおり利害関係のあることを疎明します。 1法人以外の者にあつては、職業及び略歴 2利害関係の内容 3意見の要旨 4代理人を出席させる者にあつては、出席者の氏名及び出席者と本人との関係 （備考）1用紙の大きさは、日本産業規格A4とすること。 2代理人を出席させる者にあつては、委任状を添附すること。